丹东市元宝区金山镇馨悦社区党委关于巡察整改情况的通报
（社会公开稿）
根据区委统一部署，2022年9月21日至2023年1月27日区委第二巡察组对金山镇所辖10个村（社区）开展了巡察，2023年3月9日，区委第二巡察组向金山镇馨悦社区党委反馈巡察情况。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布。
一、加强组织领导，提高思想认识。金山镇馨悦社区党委通过学习习近平总书记关于巡视巡察的重要论述及总书记在辽宁考察时的重要讲话精神，切实增强全面从严治党的责任感，针对巡察反馈问题不打折扣的整改，组织两委成员召开专题会议，认真仔细学习巡察反馈意见，明确主体责任，认真研究整改工作，成立了整改工作领导小组，由社区党委书记张美任组长，社区副书记毕建跃负责巡察整改工作的协调和督办。
二、明确整改任务，落实责任分解。经社区党委开会研究将区委巡察组反馈问题逐项分解，制定整改工作方案，对照反馈意见指出的2个方面3项具体问题逐项明确整改时限、负责人。2023年3月17日，党委成员召开了巡察整改专题民主生活会，班子成员对照巡察反馈意见查问题，认真开展批评和自我批评。
[bookmark: _GoBack]三、转化整改成果，形成长效机制。馨悦社区党委坚决贯彻落实区委巡察工作要求，把整改工作与社区日常工作结合起来，将反馈意见整改工作与社区业务紧密结合起来，以整改促业务，以业务带动整改，有效转化巡察成果，并长期保持。
馨悦社区党委将以此次巡察整改工作为契机，举一反三、立足长远，标本兼治，建立长效机制，把巡察整改成果转化为推动我社区整体工作的助力器。充分利用巡察成果构建长效机制。严格坚持目标不变、力度不减，不折不扣抓好巡察整改落实，截止目前，所有反馈问题和建议已整改完毕，整改情况已报至相关部门。下一步社区将适时开展回头看，巩固整改成果;对需要持续推进的整改事项，严格按照整改工作方案要求，跟踪督查，紧盯不放，一抓到底。
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映、联系方式：电话4259133;邮政信箱：辽宁省丹东市元宝区金山镇金山大街642-2；邮政编码：118000。

中共丹东市元宝区金山镇馨悦社区党委
2023年6月7日